lium pelyas hasta tulit. Ex pa  
 sione enim x̄ ⁊ spunctioe sa  
 namur q̄ duo notant h̄. ⁊ ex  
 pandit manus. s. ad largitio  
 nē elemosinar. ⁊ ad orationē.  
**T**u exaudies. h̄ ⁊ quod dicit y  
 saias. lv. c. Si abstulis de me  
 dio tui cathenam. ⁊ c. ecce ex  
 pansio manuum. orietur in te  
 nebs lux tua. ecce quod audit  
 eum d̄s. **F**ecit quoq; salemo  
 festiuitatē cenophegie. ⁊ cetera.  
**N**ota ordinē. **S**alemō p̄mo  
 uocat pplm̄. deim̄ dedicauit  
 domū. postea subsecuta est  
 cenophegia. tandē dies col  
 lē. **S**ic dñs p̄mo uocat nos  
 ut ueniamus p̄ fidē. deim̄  
 dedicat domū p. vii. dies. h̄  
 ē confirmat nos septiformi do  
 no sp̄s sc̄i. postea ueniet ceno  
 phegia. i. furio tabnaculoz.  
 p. vii. dies. h̄ ē requies in sep  
 tima etate. post mortē salic;  
 tandē erit collēa in resurrectō  
 ne mortuoz. tūc enī ex diu  
 sis ptibz colligent. **A**b intitu  
 emath. quod inc̄ptatur dñi  
 uitas. usq; ad riuos egypti.

Egyptus interpretatur pene te-  
nebre ut meror et significat mū-  
dū in quo sunt tenebre et pe-  
na. quia h' in merore sumus  
et pena magna. Riuus uero  
ē tribulatio trāsiens. Unde Jere-  
mias .xv. c. Frā ē qī mōdaciū  
aquarū infidelū. Riuus g'  
egypti ē decursus pene tempa-  
lis. A riuo g' egypti uenit ad  
initium emath. i. uite eterne.  
ubi uitas erit. et nulla uaria-  
tio. Scm̄ ē aut̄ cum p̄fecisti  
salemō. et c. Apparuit ei dñs  
secūdo. Ecce bis apparuit dñs  
salemō. in p̄ncipio regni.  
et p' edificia consummata. h' ē  
quod in ps̄ dicit. et mīa eius s̄b  
sequetur me. et c. In simplici-  
tate cordis et equitate. h' mul-  
tū placet dō. Unde de iob dic-  
tum ē. Vir simplex et rectus. et  
c. Domus hec erit in exemplū  
quia ut dicit apl's. quia si na-  
turalib; ramis nō pepit. nō  
nobis. Mali aut̄ positi sunt  
in exemplū alius. Vñ naum.  
.iii. c. Piciā sup te abhominā-  
tōnes. et contumelias afficiam

et ponā te in exemplū. Tunc  
dedit salemō yram. xv. oppi-  
da in terra galilee. P' oppida  
intelliguntur diuisi modi con-  
uirsationis bone. Quā hō s̄firma-  
t' ē et munit' in bona conuirsatō-  
ne tunc h't oppida. Yram g'  
p̄stitit adiutorium salemō.  
et recepit ab eo oppida in gali-  
lea quod interpretatur uita.  
Sic quilib; deb; dñō adiutorium  
prebere iuxta illud apli.  
Loquar uitores dī sumus. et  
sic dñs confirmabit nos in  
uolubilitate hui' uite. et nota  
quod nō dedit ei salemō statim  
oppida illa. qm̄ longo labore  
et paciā dī opus ē anteqm̄ hō  
confirmatus sit in bona con-  
uirsatione. Item irā uocauit  
terrā illam cabul quod inter-  
p̄tatur displicere. ut qī ḡmen.  
Yram interpretatur uiuens ex-  
celsē. Ille enī qui uiuit excelsē  
deb; uocare conuirsationē suā  
displicere. ut reputet opa sua  
displicere. et qī inutilia. Deb;  
et uocare opa sua qī ḡm̄. ut  
sit qī incipiens. iuxta illud.

et dicit nunc cepi. De mello et de  
 ceteris et aliis nominibus inueni  
 es interpretaciones et adaptaciones  
 in Glosa. Et palmura in terra  
 solitudinis. Palmura dicitur ubi  
 abundant fontes et palme.  
 Palmura ergo est conuersatio illa. ubi  
 est uita bona et scientia doctrine. In  
 terra solitudinis dicitur. quoniam qui  
 heret hunc uult oportet; ut creat  
 a tumultu huius mundi. sicut  
 faciunt uiri religiosi. Et omnes  
 uicos qui ad se pertinebant.  
 quoniam deus omnium in se sperantium  
 protector est. Et erant absque muro.  
 utpote pauperes qui sunt sine  
 defensione. sed hos munit deus.  
 Unde. Pupillo tu eris adiutor.  
 et ipse ait. Cum qui uenit ad  
 me non eiciam foras. horum  
 filios. et cetera. fecit tributarios. huius  
 filii sunt primi motus. qui non  
 possunt primo extirpari. hos  
 facit dominus tributarios quoniam irige  
 ris ad talem motum et doles.  
 quia infinitatem tuam agnos  
 cas. De filio autem israhel non con  
 stituit seruire quemquam. Unde  
 paulus. Non enim accepistis

spiritum seruitutis itum in timore.  
 et cetera. Erant principes super omnia opera  
 salomonis et positi. l. Principes  
 animarum. l. sacerdotes domini.  
 Unde in ysaia. ubi cetera. uocat sac  
 dotem principem super. l. et in quarto  
 regum legitur quod duo quin  
 quagenarii ueniunt ad heli  
 am et combusti sunt. cuius autem  
 curuauit genua sua ante he  
 liam et euasit. Quod huius significatur  
 prelati. quia quidam eorum non  
 habent doctrinam et oburunt. qui  
 dam autem habent scientiam et in super  
 buit et conburunt. quidam habent  
 scientiam et humiliantur. et illi li  
 bantur. Nota quod dicitur quingē  
 tos. l. Argenti refunduntur ad  
 maiores prelatos ut episcopos. quinquē  
 ginta ad minores sacerdotes.  
 huius debent esse positi operibus sale  
 monis. non aliis operibus seculi.  
 Non enim debent esse negociato  
 res. et uide que fuerunt illa que  
 ad templum et utensilia eius.  
 Classem quoque fecit in asion  
 gaber quod interpretatur facies  
 mentes colles sublimes. huius autem  
 dicitur in glosa quod interpretatur

festinantes aut fortes. Aut a  
liter. **C**lassis significat eos qui  
descendunt mare in nauibus.  
facientes operationes in aquis  
multis. quia in hoc mundo  
ecclesiam gubernant. **F**ea erat  
mari. quia iuxta interpreta  
tionem talis debet esse classis  
domini. qui colles sublimes per  
dignitatem. potentes et elatos  
faciant mentes per penitentiam. qui  
festinent alios ad eum conuer  
tere. fortes sunt in sustinendo  
pondus diei et estus. et uirilit  
erogantur officium sancti mundum.  
**I**n ophyr descendit classis. non  
ut ibi moraretur. sed ut aurum  
indefert. **O**phyr interpretatur  
infimum et herbosum. per quod  
gloria mundana. infima. scilicet uiri  
dis apparens. et marcon prius.  
et in mundo sunt prelati ecclesie.  
non ut consilio eorum mundum sa  
piat. sed ut ex decursu et mobi  
litate mundanorum aurum. id est sa  
piam refant. quia utile est ad sa  
piam diuinam. infima mundi  
considerare. **V**nde in principio nauis  
dicitur. **O**mnino uenue libi uisionis.

**Q**ue regina saba uenit audire  
sapiam salomonis. **H**ec est regina  
austri que uenit audire sapiam  
salonis. **P**er reginam austrum intelliguntur  
iusti. qui ueniunt ad salomonem  
cum multo comitatu. cum arom  
atibus. id est bona fama. cum camelis  
**C**ameli sunt illi qui se humi  
liant ad onera ferenda. cum au  
ro infinito. id est multa sapientia. cum  
gemis preciosis. id est bonis operibus.  
**V**idens autem regina principium. id est  
predicatores. **E**cclia uidens omnia  
mirabilia que facit uerum salomonem  
stupet. iuxta illud. **D**omine. confi  
dauit opera tua et expani. **S**icut uir  
tuus qui stant coram te semper.  
habet actibus per uiris religiosus qui  
semper sunt in claustris. **V**nde ysa  
ias. **S**uper speculam meam ego sto.  
et cetera. **D**edit regi. cetera. talenta  
auri. **S**ic nos debemus dare uocem  
saloni. aurum. id est pietatem conscientie.  
et aromata. id est odorem bone fame.  
quia fidelis est qui famam negli  
git. **D**e hoc in cantico. **M**ellum  
murram meam cum aromatibus meis  
et gemas preciosas exprobratione  
glorie. **V**nde salomon in proverbis. **S**icut

ma preciosa exptato p̄stolatus.  
 S; 7 classis attulit ex ophyr  
 ligna thyna. Thyna interpreta  
 t̄ humilia ut respondēcia.  
 Ligna ista sūt religiosi uiri q̄  
 humiles debent eē p̄ mortifi  
 cationē carnis. 7 respondente  
 p̄ obiam. ut dicant cū iob.  
 Vocabis me 7 ego respondebo  
 t̄. Ex ophyr affert h̄ ligna ec  
 dia. q̄n aliqui eligunt de m̄  
 do ad religionē. fecitq; de lig  
 nis fulchra. quia qui alios  
 fulcare debent humiles de  
 bent eē. 7 sic erūt de lig  
 nis istis. 7 citharas. mortifi  
 cationē carnis. cantantib; qz  
 mortificatō carnis deb; fieri c̄  
 hylaritate m̄tis. Vñ paul⁹. Qui  
 t̄tes semp aut gaudētes. fe  
 citq; scuta de auro puro 7 pel  
 tas. Scuta sunt clia. s. plati  
 cthas. qui alios debent tui  
 pelte sunt p̄ncipes sc̄ares. V  
 t̄q; fiunt ex auro. quia utq;  
 debent boni eē. fecit salōn  
 thnū de eboze grandē. Thn  
 iste ē b̄a uirgo maria. Ebur  
 castitatē siḡtat. 7 aurū cari

tatē. Vñ maḡ adam de scō  
 uictore ait sic in seq̄cia sua.  
 Tu thnus es salois. cui nullus  
 par in t̄us arte ut matia. Eb  
 candens castitatis aurū filiū  
 caritatis p̄signat m̄stia. Ita  
 enī duo s. castitas 7 caritas p̄  
 fulsiunt in b̄a uirgine. Qui ha  
 bebat. vi. gradus. hu sex ḡd  
 sunt sex p̄perates que notant  
 in ew. nullus ē angls Sabel.  
 7 c. p̄mo solitudo aī que no  
 tat i. 7 ingressus angls ad  
 eam. 7 c. Non. n. erat uaga  
 bunda s; sedebat solitaria. ua  
 cans contemplatōi. semota a  
 tumultu sc̄ari. Multū m̄e  
 datur talis solitudo in sacra  
 pagina. Vñ do⁹ surdū 7 mut  
 eduxit de turba. Sed s̄ ḡlus  
 ē uicundia que notatur ibi.  
 7 turbata ē in s̄mone eius.  
 quia h̄ p̄pe ē uirginū. ad om̄s  
 ingressus uiri pauere. Tcū 7  
 quartū sunt p̄fessio uirginita  
 tis 7 prudēcia. que i notat.  
 Quom̄ si; istud. ecce p̄d̄cia.  
 nō. n. q̄ incerta quesuit. s;  
 q̄ prudēs. ut modū sapien

**H**

di scit. **Q**m uirū nō cognosco.  
ecce professio uirginitatis. **v.**  
**7. vi.** sūt humilitas 7 obia q̄ i  
notant. ecce ancilla dñi. ecce  
humilitas. fiat m̄ f uerbum  
tūi. ecce obia. **P** istas uirtutes  
q̄ p̄ ḡdus ascendit in thmū.  
**7 sumitas thmū. s. reclinatorū**  
quod sc̄m fuit in sp̄tu salua  
toris. illud aut̄ fuit purū qz  
sū uiri copula. 7 rotundū. qz  
de sp̄u sc̄o. **7 due manus hīc**  
atq; in̄. **Due man̄** sedile te  
nētes sunt duplex opatō sp̄s  
sc̄i in ea. s. purgatō fornicis p̄  
cati in conceptione ihū x̄ ut  
deinceps p̄care nō possit. 7  
collatō p̄tatis cōcipiendi ubū  
dī. **P** duos leones iuxta man̄  
7 leuinculos x̄i. sup̄ gradus.  
duplex t̄ior eius intelligit̄. qz  
ip̄a ē terribilis ut cast̄y acies  
ordinata. sp̄a. n. terribilis est  
aeris p̄tatis 7 tribul̄ ē nob̄  
male conuſantib; . **Nō ē sc̄m**  
tale opus quia ut dicit Jemi  
as. **H**omū faci; dñs sup̄ tram  
mulier̄ cūndabit uirū. Sū  
mitas t̄m. i. reclinatorū fuit

rotundū 7 aurū. qz ista uigo  
p̄tate hūic quo ad aurū. 7 ro  
tunditatē. quo ad gl̄e et̄nuta  
tē. **U**t de claustralib; sic. **fec̄**  
**rex salom̄ t̄mū. 7 c.** **Thm̄ dī**  
ē uir claustral̄ in quo requies  
cit dñs. de eboze fcs̄. 7 auro ue  
titus. In talib; enī deb; uigere  
castitas 7 caritas ad h̄ ut eis  
dñs dignetur insidere. **P. vi.**  
ḡdus t̄m̄ intelligunt̄ sex uarie  
tates afflictōnis claustral̄ uite.  
s. aspitas uestiū. auditas abi  
ptensio uigiliaz. castigatō  
silenci. labor manu  
ū. afflictō p̄ disciplinā. 7 sumi  
tas thmū. i. reclinatō. 7 templa  
tō s. que aurea deb; cē. i. pura.  
7 rotunda. ut dicat̄ cū paulo.  
st̄rā conuſatō in celis ē. **Due**  
man̄ sūt obia 7 dulcō. de qb; d̄  
in ecc̄. filii sap̄ie ecclia ius  
toy. natō illoy obia 7 dilcō.  
**P** leones 7 leuinculos siḡtantes  
t̄iorē inuuit. qd̄ uita eoy tem  
p̄alis tribilis ē inuultis. **U**t de  
quolib; fideli sic. **fecit salom̄ t̄**  
**mū. Thm̄us ē aiā fidelis. qz ut**  
**d̄r. aiā iusti ē sedes dī. aurū**

refertur ad caritatem ut dicitur et  
 ebur ad castitatem. quia ut dicitur  
 in glosa elephas tempore uitae  
 uore sua. et scilicet non uariatur.  
 Quia ebur est os elephantis rec-  
 te castitatem designat. Per ueterem  
 ebur candidum est et miram de-  
 signat. et solidum est. quia instabi-  
 lis non potest esse castus. et dicitur  
 per vi. gradus quod per vi.  
 latera lapidis quadam que in bo-  
 no possunt accipi. ut in lapi-  
 des ceciderunt. nos autem edifi-  
 cabimur lapidibus quadam. Sex  
 gradus sunt sex partes que  
 spectant ad uitam iusti. scilicet co-  
 gitare bonum. sequi bonum.  
 uelle bonum operari bonum. exer-  
 cere se in bono. perseverare in  
 bono. Summitas rotunda.  
habet conuersationem celestis. Due  
 manus duplex gratia. quoniam no-  
 tat ieiunias. Ut edifices et plan-  
 tes. habet gratiam perfectionis et gratiam con-  
 sistendi in bono. Duo leones  
 sunt due resistentiae quas debet  
 habere iustus. una ne malum  
 faciat. altera ne bonum omit-  
 tat. pro gemini leones. Non